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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14/1

14/2
17

18

15

16

PG1

PG2

Penne

Castilenti

Elice

Castiglione Messer Raimondo

Legenda

Elementi di Rete Elettrica

S)>

>

Sostegni esistenti

S)>

>

Sostegni da demolire

S)>

>

Sostegni di Progetto

Campate esistente 132 kV oggetto di modifica

D D Linea aerea 132 kV in demolizione

Linea aerea 380 kV esistente

Linea aerea 220 kV esistente

Linea aerea 132 kV esistente

Linea aerea 132  kV singola terna di progetto

Linea aerea 132 kV doppia terna di progetto

Cabina primaria

Sistema di riferimento
WGS 1984 UTM Zone 33N
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CODIFICA ELABORATO

FORMATO SCALA FOGLIOSCALA CADNOME DEL FILE

PROGETTO

Questo documento contiene informazioni di proprietà Terna SpA e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione
alle finalità per le quali è stato ricevuto. E' vietata qualsiasi forma di riproduzione o divulgazione senza l'esplicito consenso di Terna SpA.

This document contains information proprietary to TERNA S.p.A. and it will have to be used exclusively for the purposes for which
it has been furnished. Whichever shape of spreading or reproduction without the written permission of TERNA S.p.A. is prohibit.
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Progettazione Integrata Ambiente   S.r.l.

Carta del Piano Regionale Paesistico

Disegno

DEER22012B3054190

TE-ER-22-012

RACCORDO AEREO IN DOPPIA TERNA A 132 kV 

DALL'ESISTENTE ELETTRODOTTO "PENNE - VILLANOVA"

ALLA NUOVA CP DI CASTILENTI

DEER22012B3054190

3000089549/08.05.2023

±

Prima emissione31/01/2024 F. Ventura

Prima emissione F. Brunazzi
GPI-SVP-SA-SACS31/01/2024 A. Serrapica

GPI-SVP-SA-SACS

!

! ! !

!

!!!

Confini comunali

Fonte:
Piano Regionale Paesistico 2004 (PRP) Abruzzo, 
approvato dal Consiglio Regionale il 21 marzo 1990 
con atto n. 141/21 e aggiornato nel 2004;
“Categorie di tutela e valorizzazione Ambito 9 Fiumi Tavo e Fino”

https://www.regione.abruzzo.it/content/piano-regionale-paesistico-prp

Categoria di tutela e valorizzazione

A - Conservazione ( A1)

A - Conservazione ( A1A-A1B)

C - Trasformazione condizionata (C1)
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